РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального

 образования

«Гиагинское сельское поселение»

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ  образованиеу

«Джэджэ къоджэ псэупlэм»

иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 января 2024 г. № 4

ст. Гиагинская

 Об утверждении Положения и состава комиссии по осмотру детских игровых
площадок и оборудования на предмет соответствия ТР ЕАЭС 042/2017 на
территории муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 6 октября 2003г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение», в целях проведения осмотра детских игровых площадок и

оборудования на предмет соответствия ТР ЕАЭС 042/2017.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Создать комиссию по осмотру детских игровых площадок и оборудования

на предмет соответствия ТР ЕАЭС 042/2017 на территории муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» и утвердить ее состав,

согласно приложению № 1.

    2. Утвердить акт осмотра детских игровых площадок и оборудования на

предмет соответствия ТР ЕАЭС 042/2017, согласно приложению №2.
3. Отменить постановление № 149 от 16.09.2022 г. «Об утверждении

Положения и состава комиссии по осмотру детских игровых площадок и
оборудования на предмет соответствия ТР ЕАЭС 042/2017 на территории
муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

 5. Настоящее  постановление  вступает в силу момента его обнародования.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» А.Б. Кусова.

 Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                    С.А. Ботвинников

Заместитель главы администрации

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                    А.Б. Кусов

Подготовлено: ведущий специалист

отдела благоустройства, ЖКХ

и дорожного хозяйства                                                                              Т. Е. Назарова

Согласовано:

главный специалист отдела благоустройства,                                       А.В. Таранухина

ЖКХ и дорожного хозяйства

главный специалист отдела социального

развития и юридического анализа                                                           Л.А. Анашкина

Приложение № 1

к постановлению главы муниципального

образования «Гиагинское  сельское  поселение»

от 12.01.2024 г. №  4

Состав комиссии по осмотру детских игровых площадок и оборудования на

предмет соответствия ТР ЕАЭС 042/2017 на территории муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение»

1. Председатель комиссии - заместитель главы администрации муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» - А.Б. Кусов

2. Заместитель председателя комиссии - главный специалист отдела

благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства администрации «Гиагинское

сельское поселение» - А.В. Таранухина

3. Секретарь комиссии - ведущий специалист отдела благоустройства, ЖКХ

и дорожного хозяйства администрации муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» -  Т.Е.Назарова

Члены комиссии:

4. Заместитель главы администрации муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» - А.Б. Кусов

5. Главный специалист отдела благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» -

А.В. Таранухина

6. Ведущий специалист отдела благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» -

Т.Е. Назарова

Приложение № 2 к постановлению
главы муниципального образования
«Гиагинское сельское поселение»
от 12.01.2024 г. № 4

                                                                      УТВЕРЖДАЮ

                                                                      Глава муниципального образования

                                                                      «Гиагинское сельское поселение»

                                                                              _______________С.А. Ботвинников

                                                                   АКТ

_________________                                                                                ст. Гиагинская

Комиссия в составе: Заместителя главы администрации муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» Кусова А.Б., главного специалиста

отдела благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства Таранухиной А.В., ведущего

специалиста отдела благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства Назаровой Т.Е.,

провели осмотр детской игровой площадки расположенной:

________________________________________________________________________

Цель обследования: Осмотр детской игровой площадки и оборудования на предмет

соответствия ТР ЕАЭС 042/2017

        В результате обследования выявлено:

1. Наличие сертификата ________________________

2. Наличие паспорта оборудования _______________

3. Наличие ограждения _________________________

4. Наличие схемы расположения игрового оборудования _______________

  Заключение: комиссия установила: Детская игровая площадка находится в

___________________ состоянии.

Члены комиссии:

Кусов А.Б.____________________________

Таранухина А.В._______________________

Назарова Т.Е._________________________